



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIÉRIA
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2018 - SAF

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 05/2018-SAF, apresentamos a presente proposta para o Registro de Preços para futuro eventual contratação para fornecimento e entrega de MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo valor total de R\$ 565.426,53 (QUINHENTOS E SESENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS), conforme planilha de preços anexa.

Outrossim, declaramos que:

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete - carregos e descargo;
2. os bens serão entregues conforme estipulado na ordem de compra na sede do Município de Santa Quitéria.
3. A garantia dos bens e conforme edital, contados a partir da data de entrega dos bens.
4. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
5. os a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado da partir da apresentação da proposta.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital de Pregão.

Jayrivaldo Resende Sampaio

Daykendal Resende Sampaio

CPF: 012.327.073-17

RG: 2002099037243

CNPJ: 27.188.626/0001-20



Rua Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab I - Sobral-CE - CEP: 62.050.655 - Fone: (85) 9.9833.6162
CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-mail: primecomerciosobral@gmail.com

Cartório Fernandes
Santa Quitéria-CE

Sobral - Ce, 08 de Março de 2018



Válido somente com selo de autenticidade

WALDEMIR GOMES FILHO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2018-SAF

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ABERTURA: DIA 08 DE MARÇO DE 2018 ÀS 08h:30min.

LOTE 01

Item	Especificação	Marca	UNID	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Caneta ponta esférica; corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente; conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares) SELO de segurança IMETRO; caixa com 50 UNID.	COMPACTOR	CX. 50 UNID	551	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 19.285,00	Dezenove mil duzentos e oitenta e cinco reais
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - Caneta ponta esférica; corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente; comprimento mínimo de traçado (escrita) 110mm, conformidade, com norma NBR 15236 (artigos escolares);selo: de segurança IMETRO; caixa com 50 UNID.	COMPACTOR	CX. 50 UNID	378	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 13.230,00	Treze mil duzentos e trinta reais
3	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - Caneta ponta esférica; corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente; esfera de tungstênio diâmetro 1,0mm; escrita sem falhas ou borrões; comprimento mínimo de traçado (escrita) 110, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares); selo de segurança IMETRO; caixa cora 50 UNID./	COMPACTOR	CX. 50 UNID	119	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 4.165,00	Quatro mil cento e sessenta e cinco mil reais
4	CANETA PERMANENTE PARA EVA - Caneta permanente para ser utilizada em EVA, CD, vidro, papel, madeira ou metal. Tem duas pontas, uma grossa de 2,0mm e uma fina de 0,7mm. Caixa com 12 canetas. Cores variadas. LAPIS PRETO GRAFITE 4B- Indicado para desenho; madeira do corpo no formato hexagonal; com grafite macio e resistente, sem quebrar o grafite ao apontar, com exclusivo processo de colagem da mina na madeira que proporciona maior resistência à quebra; fabricado com material não tóxicos; caixa com 12 IMQD; referência FABER CASTEL ou similar; inscrito na embalagem deverá constar o nome ou marca do fabricante, quantidade, conformidade e com norma NBR 15236 (artigos escolares); selo de segurança INMETRO	COMPACTOR	CX. 12 UNID	44	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 792,00	Setecentos e noventa e dois reais
5		MAKE+	CX. 12 UNID	254	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 7.874,00	sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 45.346,00	

Quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais

1338
Página

Item	..	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	<p>..</p> <p>PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL - Caixa com 12 UNID; Corpo, composto de resinas termoplásticas com formato que permita recarga do pincel; tinta à base de álcool, corantes, solventes e aditivos; ponta de feltro retangular 8,0mm x 6,0mm chanfrada, que permita traços finos e grossos; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; indicado para escrever em várias superfícies tais como papelão, madeira, couro, P.V.C., cerâmica, acrílico, vidro e outras; na embalagem deverá conter impresso a marca do fabricante, informações sobre o produto; cuidados de segurança. : selo de segurança INMETRO Referência PILOTO, ou similar</p>	JOCAR	CX. 12 UNID	88	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 4.039,20	quatro mil e trinta e nove reais e vinte centavos
2	<p>PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA - Caixa com 12 UNID; Corpo composto de resinas termoplásticas com format o que permita recarga do pincel; tinta à base de álcool, corantes, solventes e aditivos; ponta de feltro retangular 8,0mm x 6,0mm chanfrada, que permita traços finos e grossos; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; indicado para escrever em várias superfícies tais como papelão, madeira, couro, P.V.C., cerâmica, acrílico, vidro e outras; na embalagem deverá conter impresso a marca do fabricante, informações sobre o produto; cuidados de segurança, selo de segurança INMETRO; Referência PILOTO, ou similar.</p>	JOCAR	CX. 12 UNID	120	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 5.508,00	cinco mil, quinhentos e oito reais
3	<p>PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA - Caixa com 12 UMI); Corpo composto de resinas termoplásticas com formato que permita recarga do pincel; tinta à base de álcool, corantes, solventes e aditivos; ponta de feltro retangular 5,0mm x 6,0mm chanfrada, que permita traços finos e grossos; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; indicado para escrever em várias superfícies tais como papelão, madeira, couro, P.V.C., cerâmica, acrílico, vidro e outras; na embalagem deverá conter impresso a marca do fabricante, informações sobre o produto; cuidados de segurança, selo de segurança INMETRO; Referência PILOTO, ou similar.</p>	JOCAR	CX. 12 UNID	80	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais

1339
Página




<p>4</p> <p>PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4mm x 3mm AZUL - Corpo composto de resinas termoplásticas; tinta à base de álcool, corantes e resinas sintéticas; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; indicado para escrever em várias superfícies tais como papelão, madeira, couro, P.V.C., cerâmica, acrílico, vidro e outras; com ponta de feltro retangular 4mm X 3mm chanfrada que oferece duas espessuras de traço; que possa ficar até 6 horas destampado sem secar a tinta; tampa anti-afixante, com design que impeça o pincel rolar na mesa; caixa com 12 unidades; selo de segurança IMETRO; referência EABER CASTELL ou similar.</p>	<p>JOCAR</p>	<p>CX. 12 UNID</p>	<p>102</p>	<p>R\$ 33,75</p>	<p>trinta e três reais e setenta e cinco centavos</p>	<p>R\$ 3.442,50</p>	<p>três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos</p>
<p>5</p> <p>PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4mm x 3mm PRETO - Corpo composto de resinas termoplásticas; tinta à base de álcool, corantes e resinas sintéticas; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; que possa ficar até 6 horas destampado sem secar a tinta; tampa anti-afixante, com design que impeça o pincel rolar na mesa; caixa com 12 unidades; no corpo do pincel deverá estar impressa a marca do fabricante, a composição da tinta e a data de validade e código de barra; na embalagem deverá conter impresso a marca do fabricante, informações sobre o produto; cuidadas de segurança, selo de segurança IMETRO; referência FABER- CASTELL ou similar.</p>	<p>JOCAR</p>	<p>CX. 12 UNID</p>	<p>52</p>	<p>R\$ 33,75</p>	<p>trinta e três reais e setenta e cinco centavos</p>	<p>R\$ 1.755,00</p>	<p>mil setecentos e cinquenta e cinco reais</p>
<p>6</p> <p>PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4mm x 3mm VERMELHO - Corpo composto de resinas termoplásticas; tinta à base de álcool, corantes e resinas sintéticas; produzido com tinta de alta qualidade com cores vivas, resistente à luz, à umidade e com secagem rápida; indicado para escrever em várias superfícies tais como papelão, madeira, couro, P.V.C., cerâmica, acrílico, vidro e outras; com ponta de feltro retangular 4mm x 3mm chanfrada que oferece duas espessuras de traço; que possa ficar até 6 horas destampado sem secar a tinta; tampa anti-afixante, com design que impeça o pincel rolar na mesa; caixa com 12 unidades; 110 corpo do pincel deverá estar impresso a marca do fabricante, a composição da tinta e a data de validade e código de barra; na embalagem deverá conter impresso a marca do fabricante, informações sobre o produto; cuidadas de segurança, selo de segurança IMETRO; referência FABER-CASTELL ou similar.</p>	<p>JOCAR</p>	<p>CX. 12 UNID</p>	<p>32</p>	<p>R\$ 33,75</p>	<p>trinta e três reais e setenta e cinco centavos</p>	<p>R\$ 1.080,00</p>	<p>mil e oitenta reais</p>

1340
Página 8
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - P. M. DE SANTA QUITERIA

7	PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 0. Confeccionado em cerdas de fibra sintética, cabo longo em madeira na cor amarela, virola em; alumínio;	CONDOR	UNID	150	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
9	PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 00. redondo Confeccionado em cerdas de fibra sintética, cabo longo em madeira cor amarela, virola em alumínio	CONDOR	UNID	150	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.012,50	mil e doze reais e cinquenta centavos
10	PINCEL ARTÍSTICO CERD,p3GROSSA N° 04. Confeccionado em cerdas sintética.; cabo longo em madeira na cor amarela, virola em alumínio.	CONDOR	UNID	180	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
11	PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 12. Confeccionado em cerdas de fibra sintética. ; cabo longo em madeira na cor atrelai virola em alumínio	CONDOR	UNID	180	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais
12	PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 14. Confeccionado em cerdas de- fibra sintética, cabo longo em madeira na cor amarela, virola em' alumínio.	CONDOR	UNID	180	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
13	PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 16. Confeccionado em cerdas' de fibra sintética,' cabo longo em madeira na cor amarela, virola em - alumínio	CONDOR	UNID	150	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
14	PINCEL CERDA MACIA CABO VERMELHO N° 16 - Píncel achatado. Ideal para pintura em telas	CONDOR	UNID	30	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
15	ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS COM 6 CORES, Ponta porosa resistente, tampa vetilada; antiafioxiantotóxico, tinta indelevel segura para o uso em documentos, cheques, etc, util para escrever ou desenhar, tinta de secagem rapidaresistente a agua e a umidade, ponta de aproximadamente 1,0mm; conjunto com 06 UNID	JOCAR	UNID	155	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
16	ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS COM 12 CORES - Ponta porosa resistente, tampa vetilada, antifiaeste, atoxico, tinta indelevel, segura para o uso em documentos, cheques, etc, util para escrever ou desenhar, tinta de secagem rapidaresistente a agua e a umidade, ponta de aproximadamente 1,0mm; conjunto com 12 UNID	JOCAR	UNID	375	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.593,75	sete mil, quinhentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 36.378,45	

trinta e seis mil, trezentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos

LOTE 04

Rua Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab I - Sobral-CE - CEP: 62.050.655 - Fone: (88) 9.9833.6162
 CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-mail: primecomerciosobral@gmail.com

1341
 8
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Página 8

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CADERNO UNIVERSITARIO 04 MATERIAIS. Caderno universitário 04 materias com 56 folhas com arame. Caderno Especial. Capa Dura Universitario Bichinhos 56 folhas - O caderno espiral universitário possui capa dura, Ideal para o dia a dia na escola em na faculdade.	PANAMERICANA	UNID	582	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 4.656,00	Quatro mil seiscentos e cinquenta e seis reais
2	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - Pautado em papel off-set; com 100 folhas numeradas, folhas internas em papel 56 g/ m2 medindo 320mmx 220mm; capa/contracapa de papelão 697 g/ m2, com revestimento de papel kraft 110 G/M2	GRAFSET	UNID	440	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 7.920,00	Sete mil novecentos e vinte reais
3	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - Pautado em papel off-set; com 200 folhas numeradas; folhas internas em; papel 56 g/ m2 medindo 320mmx220mm; capa/ contracapa de papelão 697g/ m2, com revestimento de papel kraft 130g/ m2	GRAFSET	UNID	40	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 1.200,00	Mil e duzentos reais
4	LIVRO DE PONTO COM (00) FOLHAS - Com planilha própria em papel off-set; com 100 folhas numeradas; folhas internas em papel 56 g/ m. medindo 320mmx220mm; capa/contracapa de papelão 697g/m2, com revestimento de papel kraft 110g/ m3	GRAFSET	UNID	418	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 7.524,00	Sete mil quinhentos e vinte e quatro reais
5	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - Dimensões aproximadas 22cmx 16cm	GRAFSET	UNID	221	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 5.370,30	cinco mil, trezentos e setenta reais e trinta centavos
6	CADERNO DE CALIGRAFIA - Caderno costurado, capa flexível, tamanho 1/4, 46 folhas - Pedagógico caligrafia. Capas sortidas	PANAMERICANA	UNID	150	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
7	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS- Dimensões mínimas: 202 x 144mm.Capa dura 48 folhas pautada.	PANAMERICANA	UNID	6.437	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 9.591,13	noventa e um reais e treze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 36.565,93

Trinta e seis mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e novecentos e trinta centavos

LOTE 05

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	FOLHA DE E.Y.A. LISA - Tamanho 0,90m de; comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura; cores sortidas, pacotes com 5 UNI D de acordo	IBEL	UND	1.890	R\$4,32	quatro reais e trinta e dois	R\$ 8.164,80	oitomil, centi e sessenta e quatro

Rua Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab I - Sobral-CE - CEP: 62.050.655 - Fone: (88) 9.9833.6162
 CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-mail: primcomerciosobral@gmail.com

1342

Página 2

1342

com o pedido.												
2	FOLHA DE E.V.A. ESTAMPADO - Tamanho 0,90m de comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura; cores sortidas, pacotes com 5 UNID de acordo com o pedido	IBEL	UND	445	R\$7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.306,35	reais e oitenta centavos				
3	FOLHA DE E.V.A. COM GLITTER - Tamanho 0,90m <le comprimento x 0,40m de largura x 2,0mm de espessura; cores sortidas, pacotes com 5 UNID de acordo com o pedido	IBEL	UND	464	R\$16,20	dezois reais e vinte centavos	R\$ 7.516,80	sete mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos				
4	TNT CORES VARIADAS - Rolo de tnt com 50 metros, cores variadas.	SUL BRASIL	UND	97	R\$189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 18.333,00	dezoito mil, trezentos e trinta e três reais				
VALOR TOTAL DO LOTE												R\$ 37.320,95

trinta e sete mil, trezentos e vinte reais e noventa e cinco centavos

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
QUANTIDADE AMPLA DISPUTA								
1	PAPEL A4 BRANCO 75g/M2 - resma com 500 folhas, embalagem em plástico fechado, contendo os dados do fabricante do produto.	REPORT	CX. C/10 RESMAS	1.042	R\$ 190,00	Centos e noventa reais	R\$ 197.980,00	Centos e noventa e sete mil, novecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 197.980,00

Centos e noventa e sete mil, novecentos e oitenta reais

Item	Especificação	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
QUANTIDADE EXCLUSIVA ME OU EPP								
1.1	PAPEL A4 BRANCO 75g/M2 - resma com 500 folhas, embalagem em plástico fechado, contendo os dados do fabricante do produto.	REPORT	CX. C/10 RESMAS	349	R\$ 190,00	Centos e noventa reais	R\$ 66.310,00	Sessenta e seis mil, trezentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 66.310,00

Sessenta e seis mil, trezentos e dez reais

LOTE 07										
Item	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	** Especificação		
1	ABC	RESMA 250 FOLHAS	145	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.523,50	três mil, quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos			
2	ABC	PCT C/ 200 UNID	1.055	R\$ 31,05	trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 32.757,75	trinta e dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos			
3	ABC	RESMA 200 FOLHAS	35	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.181,25	mil cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos			
4	ABC	RESMA 200 FOLHAS	979	R\$ 51,30	cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 50.222,70	cinquenta mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta centavos			
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 87.685,20			

oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos

LOTE 18										
Item	Marca	Und	QUANT. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	** Especificação		
1	FRAMA	CX. C/20 UNID	482	R\$ 120,00	Cento e vinte reais	R\$ 57.840,00	Cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta reais			
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 57.840,00			

Cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais

1344

R\$ 57.840,00





VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 565.426,53
-------------------------	----------------

Quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta e trescentavos.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL., APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
PAGAMENTO CONFORME EDITAL.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência e contratual, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviço, conforme Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Cartório Fernandes
2º Ofício
Santa Quitéria-CE

Sobral - Ce, 08 de Março de 2018

Dayvinal Resende Sampaio
Dayvinal Resende Sampaio
CPF: 012.327.073-17
RG:2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20



RECONHECIMENTO A EXERCIÇÃO
Alcides Gomes de Souza
Cartório Fernandes Sampaio
DOU FE
Santa Quitéria-CE em 08/03/2018.
Em test. da verdade
O 2º Tabelião Público
Válido somente com selo
de autenticidade



Waldevito Gomes Filho
WALDEVITO GOMES FILHO
Notário Registrador

Rua Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab I - Sobral-CE - CEP: 62.050.655 - Fone: (88) 9.9833.6162
CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-mail: primecomerciosobral@gmail.com